П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" на
значить с 1 декабря 2015 года:

1) на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи:
судебного участка № 3 Ленинского района г. Ставрополя

Романову Жанну Юрьевну

судебного участка № 1 Октябрьского района г. Ставрополя
Руденко Елену Валентиновну

судебного участка № 4 Октябрьского района г. Ставрополя
Петрову Инну Вячеславовну

судебного участка № 1 Промышленного района г. Ставрополя
Латынцеву Яну Николаевну

судебного участка № 3 Промышленного района г. Ставрополя
Лиманову Ольгу Викторовну

судебного участка № 4 Промышленного района г. Ставрополя
Кладий Евгению Викторовну

судебного участка № 2 г. Пятигорска
Зацепину Асю Николаевну

судебного участка № 3 г. Пятигорска
Гориславскую Жанну Олеговну

судебного участка № 5 г. Пятигорска
Грипинскую Ольгу Николаевну;

2

2) на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:
судебного участка № 7 г. Пятигорска

Сотникова Николая Владимировича

судебного участка № 8 г. Пятигорска
Чубаркина Михаила Михайловича

судебного участка № 3 г. Будённовска и Будённовского района
Андреева Александра Николаевича

судебного участка № 2 Кочубеевского района
Лошакова Кирилла Владимировича

судебного участка № 4 Кочубеевского района
Гончарова Юрия Викторовича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

Председатель Думы
Ставропольского кра

г. Ставрополь
26 ноября 2015 года
№ 2297-V ДСК